
.,. ~,; ~. 'm'-.~

›” *W? SiłiCHaY LASGNU” Zarządzenie Nr 46/2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 23 .03. 2020r.

w sprawie określenia szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności

Gminy Suchy Las w związku z wystąpieniem lub możliwością wystąpienia sytuacji

kryzysowej z powodu rozprzestrzeniania się wirusa SARS CoV-2 na obszarze Gminy

Suchy Las.

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z

2019 r. poz. 1398 ze zm.) zarządzam, co następuje:

@ 1. Wprowadzam „Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla społeczności lokalnej

Gminy Suchy Las w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej lub możliwością

wystąpienia sytuacji kryzysowej z powodu zagrożenia wirusem SARS CoV-2 na obszarze

Gminy Suchy Las”, stanowiący załącznik do zarządzenia (dalej jako Wykaz).

@ 2. 1. Uwzględnienie w Wykazie następuje na wniosek osoby wymagającej wsparcia lub jej

opiekuna prawnego.
2. Osobami wymagającymi wsparcia są:

a) osoby objęte kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym W rozumieniu ustawy z

dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych

ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 ze zm.),
b) osoby W podeszłym wieku,
0) osoby niepełnosprawne,
d) osoby samotne,
- pozbawione możliwości zorganizowania samodzielnie pomocy.

@ 3. Wniosek o udzielenie wsparcia składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Suchym

Lesie (adres: Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchym Lesie, ul. W. Bogusławskiego 17,62-

002 Suchy Las) przy wykorzystaniu jednej z trzech możliwych form nawiązania kontaktu:

a) przesyłki listowej,
b) środków komunikacji elektronicznej :suchylas_ops@poczta.onet.pl

c) telefonicznie: (61) 2500-360

@ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym

Lesie.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



NQMPPJNŁ—

Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 23 .03. 2020r.

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla społeczności lokalnej Gminy Suchy
Las w związku z wystąpieniem sytuacji kryzysowej lub możliwością wystąpienia

sytuacji kryzysowej z powodu zagrożenia wirusem SARS CoV-Z na obszarze Gminy
Suchy Las

Zapewnienie pomocy w formie posiłku lub produktów żywnościowych wraz z dowozem.

Przyznanie usług opiekuńczych dla osób po leczeniu szpitalnym.

Zaopatrzenie w materiały higieniczne.
Pomoc w dostarczeniu leków zleconych przez lekarza.

Pomoc psychologiczna.
Udzielenie schronienia osobie bezdomnej.
Organizacja pomocy udzielanej przez wolontariuszy, organizacje pozarządowe i inne

podmioty.
Przyznanie zasiłku celowego z przeznaczeniem na zakup leków , środków higienicznych

oraz środków czystości na podstawie ustawy o pomocy społecznej.

Udzielanie innych form pomocy na zasadach i warunkach przewidzianych w ustawie o

pomocy społecznej.


